Dane aktualne na dzień: 13-05-2026 13:08
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/stanley-fme1250k-mlotowiertarka-1250w-sds-3-5j-p-9960.html
Stanley FME1250K Młotowiertarka 1250W
SDS+ 3,5J
Cena brutto 639,00 zł
Cena netto 519,51 zł
Dostępność Chwilowo niedostępny — zapytaj o termin
Numer katalogowy FME1250K STANLEY
Kod producenta FME1250K STANLEY
Kod EAN 5035048439968
Producent Narzędzia STANLEY
Opis produktu
Silnik o mocy 1250W zapewnia szybkie i proste wykonanie nawet najcięższych prac związanych z wierceniem i dłutowaniem
Idelana do wiercenia otworów pod kotwy i zamocowania w murze i betonie
Udar elektropneumatyczny o częstości do 4100 udarów na minutę
Wysokiej jakości uchwyt SDS-Plus pozwala na szybką wymianę akcesoriów
Energia udaru 3,5J pozwala na efektywne wiercenie i dłutowanie w w betonie i różnego rodzaju kruszywach
Wskaźnik zużycia szczotek pozwala na planowanie konserwacji oraz informuje o konieczności wykonania przeglądu
serwisowego
3 tryby pracy (wiercenie, wiercenie z udarem i kucie)
Nastawnik prędkości obrotowej dla wyboru optymalnej prędkości obrotowej i kontroli wiercenia w różnych materiałach
Ogranicznik głębokości pozwala na wygodną pracę przy wierceniu otworów o określonej głębokości.
Zakres wyposażenia:
Walizka
Adapter SDS-Plus
Dłuto SDS-Plus 14mm x 250mm
Wiertło SDS-Plus 10mm x 110mm
Wiertło SDS-Plus 8mm x 110mm
Dane techniczne:
    Moc pobierana (W): 1250
    Typ uchwytu wiertarskiego: SDS-Plus
    Prędkość obrotowa (obr./min.): 0 - 850
    Max. średnica wiercenia w drewnie (mm): 40
    Waga (kg): 5,4
    Rodzaj opakowania: Walizka
    Max. średnica wiercenia w stali (mm): 13
    Max. średnica wiercenia w betonie (mm): 32
    Liczba udarów (udar./min.): 0 - 4100
    Energia udaru (J): 3,5
    Wskaźnik zużycia szczotek węglowych: Tak
    Technologia antywibracyjna: Nie
    Sprzęgło przeciążeniowe: Nie
    Dodatkowy uchwyt szybkowymienny: Nie
    Oświetlenia obszaru roboczego: Nie
    Hamulec silnika: Nie
    Płynny start: Nie
    Regulacja prędkości obrotowej: Tak
    Ogranicznik prądu rozruchowego: Nie
    Antywibracyjny uchwyt boczny: Nie
oferta wa?na 3 dni
    Worek na pył: Nie
    Odsysanie pyłu: Nie
    Okres gwarancji: 3 lata - wymagana rejestracja
    Producent: Stanley
    Zasilanie (V): 230
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni